
Przetargi wg Kodeksu Cywilnego

Przetargi wg Kodeksu Cywilnego

 XML  
PRZETARG NIEOGRANICZONY PISEMNY na:dzierżawę nieruchomości gruntowej o powierzchni 67 m²,stanowiącej część działki
o numerze ewidencyjnym 9/1 obręb 3 Błonie , położonej w Jaśle przy ul. Lwowskiej 22 PC/1/2020

ZMIANY:

2020-11-19 13:26:46: Dodano plik OGŁOSZENIE O WYBORZE PC-ADO-1-2020.pdf

2020-11-16 09:25:44: Dodano plik ZASADY PC-ADO-1-2020 a.pdf

Więcej >>>
2020-11-12 12:13:17: Dodano plik ZASADY PC-ADO-1-2020.pdf

2020-11-12 12:12:19: Dodano plik OGŁOSZENIE PC-ADO-1-2020.pdf

Data składania ofert:
2020-11-18 11:00:00

Data wpłaty wadium:
2020-11-17 09:00:00

Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Zając Monika 2020-11-12
12:07:00

Publikujący Monika Zając 2020-11-12
12:07:00

Modyfikował(a) Monika Zając 2020-11-19
13:26:46

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE PC-ADO-1-2020 715.00 Kb

2. ZASADY PC-ADO-1-2020 6.55 MB

3. ZASADY PC-ADO-1-2020 5.39 MB

4. OGŁOSZENIE O WYBORZE PC-ADO-1-2020 783.00 Kb

Rejestr zmian

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-347-936&amp;printXML=true
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5957-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBXWUJPUlpFIFBDLUFETy0xLTIwMjAucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5956-WkFTQURZIFBDLUFETy0xLTIwMjAgYS5wZGY=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5955-WkFTQURZIFBDLUFETy0xLTIwMjAucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5954-T0fFgU9TWkVOSUUgUEMtQURPLTEtMjAyMC5wZGY=
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5954-T0fFgU9TWkVOSUUgUEMtQURPLTEtMjAyMC5wZGY=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5955-WkFTQURZIFBDLUFETy0xLTIwMjAucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5956-WkFTQURZIFBDLUFETy0xLTIwMjAgYS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5957-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBXWUJPUlpFIFBDLUFETy0xLTIwMjAucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-347-936

